[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МО «НЫРОБСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

   _____________                                                                                   № ________

┌                                                          ┐

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Указом президента Российской Федерации от 13.04.2010 г. № 460 «О национальной стратегии противодействия коррупции и национальном плане противодействия коррупции, Указом Президента Российской  Федерации от 19.05.2008 г. № 815 «О мерах противодействия коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ныробское городское поселение»:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Ныробского городского поселения  на 2012 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                  С.Ф.Миллер

Утверждено

постановлением администрации

МО «Ныробское городское поселение»

№ 40 от 02.05.2012 года

План

 мероприятий по противодействию коррупции в администрации Ныробского городского поселения  на 2012 год
	№
	Наименование мероприятий
	Срок

исполнения
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1. Противодействие коррупции при прохождении муниципальной службы

	1.1
	Приведение должностных рег​ламентов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, в соответствие с тре​бованиями законодательства о противодействии коррупции
	2 квартал
	Ведущий специалист по юридическим вопросам

	1.2.
	Представление гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, гражданами, заме​щающими муниципальные должности, и муниципальны​ми служащими  администрации муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имуществен​ного характера, а также сведе​ний о доходах, об имуществе и обязательствах имущественно​го характера своих супруги (супруга) и несовершеннолет​них детей в соответствии с ут​вержденным перечнем долж​ностей, обязанных предостав​лять такие сведения
	до 30.04.2012
	Ведущий специалист аппарата администрации

	1.3.
	Организация проверки досто​верности и полноты представ​ляемых гражданами, претен​дующими на замещение муни​ципальных должностей, долж​ностей муниципальной служ​бы, гражданами, замещающи​ми муниципальные должно​сти, и муниципальными слу​жащими  администрации муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и не​совершеннолетних детей в со​ответствии с законодательст​вом
	май 2012
	Ведущий специалист по юридическим вопросам

02.05.2012

40

«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации МО «Ныробское городское поселение»  на 2012 год»